
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PORRI FEDERICO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ORTE 
 

PROVINCIA DI VITERBO 
 

DETERMINAZIONE SETTORE V - URBANISTICA ED EDILIZIA - 
AMBIENTE - SERVIZI CIMITERIALI - COMMERCIO 

 
N. 100 DEL 10/07/2024  

  
 
OGGETTO: 
Liquidazione all'Avv. Moneta Aldo Maria per  incarico legale per atto di 
citazione in giudizio davanti al Tribunale Ordinario di Viterbo Sez. Agraria proc. 
n. 1076/2022. FATT. n. 1/PA del 03/07/2024. CIG: Z223876C40 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
AMBIENTE 

 

Visto il Decreto sindacale n. 13 del 01/07/2024, con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Responsabile del Settore V; 
 
Richiamata la Determinazione n. 308 del 07.11.2022, con la quale si incaricava l’Avv. Aldo 
Maria Moneta del Foro di Viterbo, P.IVA 01878690567 C.F. MNTLMR76D15M082F, con 
sede in Viterbo, in P.zza della Rocca n. 31, per incarico legale per atto di citazione in giudizio 
davanti al Tribunale Ordinario di Viterbo Sez. Agraria proc. N. 1076/2022; 
 
Vista la fattura elettronica n. 1/PA del 03/07/2024, trasmessa dall’Avv. Aldo Maria Moneta di 
€ 7.240,15; 
 
Considerato che l’importo di € 7.240,15 trova copertura al cap. 1058/99; 
 
Visto il CIG: n. Z223876C40; 
 
Vista la regolarità del pagamento della quota di iscrizione alla Cassa Forense di Roma per 
l’anno 2024; 

 
DETERMINA 

 
la liquidazione dei seguenti documenti contabili, regolarmente vistati dal Responsabile 
dell’Ufficio, ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
   
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PORRI FEDERICO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DESCRIZIONE Determ.  di  
impegno 

Importo  Capitolo Impegno 

Incarico legale per atto di citazione davanti  
Tribunale Ordinario di Viterbo Sez. Agraria 
proc. n. 1076/2022.  

    

 
      Fattura elettronica: 

-  1/PA del 03.07.2024 
 

 
  Det. n. 308  
       del   
07/11/2022   

 
€ 7.240,15 

 
1058/99 

 
  303 

                                                  TOTALE   € 7.240,15              
 

 
 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

PORRI Federico 
 

 
Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


